
 

Eesti riiklik GNSS satelliitandmete 
keskus ESTPOS GNSS-tugijaamadest 
reaalajas edastatava info ehk RTCM 
striimide teenuse testperiood 

Korraldus kehtestatakse ruumiandmete seaduse § 36 lõike 1, Majandus- ja tööstusministri 
- 

  
  
Maa- ja Ruumiamet kogub ja töötleb riikliku GNSS satelliitandmete keskuse ESTPOS andmeid 
oma põhimäärusest tulenevate ülesannete täitmiseks. ESTPOS võrku kuulub 40 GNSS-tugijaama, 
mis katavad ühtlaselt Eestimaa territooriumi. Tugijaamade toel kogutavad ruumiandmed (RINEX 
andmed) on kõigile osapooltele avaandmetena kasutatavad, mis pakuvad tuge asukohapõhistele 
teenustele. ESTPOS infrastruktuur võimaldab pakkuda reaalajas edastatava info teenust (RTCM). 
Teenused on kõrge kvaliteediga, ühiskonnal on huvi seda kasutada ja riigil on mõistlik leida 
lahendus selle võimaldamiseks.

 et koguda 
ettepanekuid ja tagasisidet riikliku GNSS satelliitandmete keskuse ESTPOS edasiarendamise ja 
laiema kasutamise suhtes ning testimaks RTCM striimide teenuse võimekust, täpsust ja kvaliteeti 
tuleb veenduda, et  teenuse osutamine ei mõjuta ESTPOS-i loomise aluseks olnud avalike teenuste 
täitmist, täpsustada teenuse potentsiaalsed kasutuslood, hinnata teenuse avamise mõju 

ja teenuse kasutajatele: 
 
1.Teha testperioodiks kuni 31.08.2026 kättesaadavaks Eesti riiklik GNSS satelliitandmete keskus 
ESTPOS GNSS- .  
2.Kinnitan testperioodiks ESTPOS teenuse kasutamise lepingu ja kasutamistingimused (lisa 1).  
3.Korraldus tehakse teatavaks Eesti Geodeetide Ühingule, Põllumeeste 
ühistule KEVILI, GeoNovus Eesti OÜ-le, Hades-Invest OÜ-le, MACHINE OÜ-le, THEK 
Tehnika OÜ-le ja Osaühingule I.V.A. Leon ning avaldatakse Maa- ja Ruumiameti Geoportaalis.  
  
Käesoleva korralduse peale on võimalik esitada vaie Maa- ja Ruumiametile haldusmenetluse 
seaduses sätestatud tähtajal, tingimustel ja korras või kaebus halduskohtule halduskohtumenetluse 
seadustikus sätestatud tähtajal, tingimustel ja korras.  
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